

**IBRÁNY VÁROS KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK**  
**4/2007. (III. 19.)KT. sz.**  
**r e n d e l e t e**

**Az Ibrány Város Önkormányzatának 2006. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 6./2006. (II.24.) KT. rendelet módosításáról**

**1. §.**

Az 1.1., 1.2., 1.3., pontban nevesített felhalmozási kiadások előirányzatát megemeli 2.411 e Ft-tal, az 1.4., és 1.5. alatt szereplő fejlesztési kiadások előirányzatát csökkenti 18. 801 e Ft-tal, egyben a felhalmozási célú hitel bevételi előirányzatát csökkenti 16. 390 e Ft-tal.

Megnevezés		Növekedés (+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)
1.1	Rendezési terv (digitális alaptérkép)	936	
1.2	Telekvásárlás (Szűcs-féle)	1 000	
1.3	Mentőállomás	475	
1.4	Dózsa-Árpád telekkialakítás		17 313
1.5	Iskola tetőtér (Lehel út)		1 488
	<b>Összesen:</b>	<b>2 411</b>	<b>18 801</b>
	<b>Felhalmozási célú hitel:</b>		<b>16 390</b>

**2. §.**

A 2.1., 2.2., 2.3. pontban szereplő fejlesztési kiadások előirányzatát csökkenti 412. 833 e Ft-tal, a táblázatban szereplő 2.1 ponthoz kapcsolódó felhalmozási célú pénzeszközátvétel bevételi előirányzatát megemeli 5. 865 e Ft-tal, és a 2.2., 2.3-ban meghatározott EU-s fejlesztési források bevételi előirányzatát csökkenti 375. 000 e Ft-tal, s egyben a felhalmozási célú hitel bevételi előirányzatát 43. 698 e Ft-tal csökkenti.

Megnevezés		Növekedés (+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)
	<b>KIADÁSOK</b>		
2.1.	<b>Iskola tetőtér (Phare)</b>		
	- iskola tetőtér kialakításához kapcsolódó beruházási kiadások		2 850
2.2.	<b>Kerékpárút</b>		
	- kerékpárút építéséhez kapcsolódó beruházási kiadások		42 585
2.3	<b>Nagyerdő-Nagy tanya út</b>		
	- Nagyerdő-Nagy tanya út építéséhez kapcsolódó beruházási kiadások		367 398
	<b>Összesen:</b>	<b>0</b>	<b>412 833</b>
	<b>BEVÉTELEK:</b>		
2.1.	<b>Iskola tetőtér (Phare)</b>		
	- felhalmozási célú pénzeszközátvétel	5 865	
2.2.	<b>Kerékpárút (ROP)</b>		
	- felhalmozási célú pénzeszközátvétel		42 000
2.3.	<b>Nagyerdő-Nagy tanya út (ROP)</b>		
	- felhalmozási célú pénzeszközátvétel		333 000
	<b>Összesen:</b>	<b>5 865</b>	<b>375 000</b>
	<b>Felhalmozási célú hitel:</b>		<b>43 698</b>

### 3. §.

A lakáscélú támogatás kiadási előirányzatát megemeli 160 e Ft-tal, az otthonteremtési támogatás kiadási előirányzatát csökkenti 1. 482 e Ft-tal, és egyben a felhalmozási célú hitel bevételi előirányzatát 1. 322 e Ft-tal csökkenti.

Megnevezés		Növekedés(+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)
3.1.	Lakáscélú támogatás	160	
3.2.	Otthonteremtési támogatás		1 482
	<b>Felhalmozási célú hitel :</b>		<b>1 322</b>

### 4. §.

A működési célú pénzeszközátadás kiadási előirányzatát a táblázatnak megfelelő bontásban 12. 576 e Ft-tal csökkenti, és egyben a működési célú hitel bevételi előirányzatát ugyanezen összeggel csökkenti.

Megnevezés		Növekedés (+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)
4.1.	Támogatásértékű működési kiadás (Kistérség közmunka)		266
4.2.	Köz Kht.		3 000
4.3.	Tűzoltó egyesület		1 000
4.4.	Egyéb szervek támogatása későbbi KT. döntéshez		8 310
	<b>Összesen:</b>		<b>12 576</b>
	<b>Működési célú hitel:</b>		<b>12 576</b>

5. §.

A működési célú pénzeszközátvételek bevételi előirányzatát a táblázat szerinti bontásban megemeli 15. 042 e Ft-tal, és a nevesített feladatokra jóváhagy 15. 042 e Ft-ot, melyből személyi juttatás 1. 660 e Ft, munkaadót terhelő járulék 616 e Ft, dologi kiadás 5. 208 e Ft, működési célú pénzeszközátadás 7. 558 e Ft.

Megnevezés	Bevétel növekedés (+) (eFt-ban)	Kiadás növekedés (+) (eFt-ban)	ebből		
			személyi	járulék	dologi / műk.c. pe. átad.
5.1 Agrártermelési+ MVH támogatás (város és község.)	2 362	2 362			2 362
5.2. Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás	38	38			38
5.3. OEP finanszírozás védőnők	690	690			690
5.4. OEP finanszírozás iskolaegészségügy	678	678			678
5.5. Munkatapasztalatszerző támogatás	81	81	60	21	
5.6. Közhasznú támogatás	2 195	2 195	1 600	595	
5.7. Központi ügyelet működéséhez kapcsolódó településektől átvett pénzeszköz	620	620			620
5.8. Labor-fizioterápia működéséhez településektől átvett pénzeszköz	608	608			608
5.9. NKA 56'-os pályázat	250	250			250
5.10. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás	7 520	7 520			7 520
<b>Összesen:</b>	<b>15 042</b>	<b>15 042</b>	<b>1 660</b>	<b>616</b>	<b>12 766</b>

6. §.

A központi költségvetésből biztosított támogatások bevételi előirányzatát megemeli 1. 639 e Ft-tal, és ugyanezen összeggel a hozzá kapcsolódó kiadási előirányzatokat is megemeli ugyanezen összeggel. A központi költségvetésből biztosított támogatások elszámolása miatt a bevételi előirányzatot 18. 557 e Ft-tal csökkenti és egyben a hozzá kapcsolódó kiadási előirányzatok is csökkentésre kerülnek a táblázatban megjelölt feladatoknál.

Megnevezés	Bevétel		Kiadás	
	Növekedés (+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)	Növekedés (+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)
6.1 Rendszeres szociális segély		13 969		13 969
6.2 Időskorúak járadéka		88		88
6.3 Ápolási díj	520		520	
6.4 Lakásfenntartási támogatás	1 085		1 085	
6.5 rendkívüli gyermekvédelmi támogatás		4 500		4500
6.6 Közműfejlesztési támogatás	34		34	
<b>Összesen:</b>	<b>1 639</b>	<b>18 557</b>	<b>1 639</b>	<b>18 557</b>

## 7. §.

A választáshoz kapcsolódó működési célú támogatásértékű bevételek előirányzatát csökkenti 1. 645 e Ft-tal, és egyben a kiadási előirányzatot is csökkenti 1. 645 e Ft-tal, melyből személyi juttatás 900 e Ft, munkaadót terhelő járulék 280 e Ft, dologi kiadás 465 e Ft.

## 8. §.

Az okmányiroda bevételi előirányzatát megemeli 900 e Ft-tal és egyben a feladat ellátásához biztosít 900 e Ft kiadási előirányzatot, melyből személyi juttatás 700 e Ft, munkaadót terhelő járulék 200 e Ft.

## 9. §.

A táblázatban felsorolt szociális ellátások kiadási előirányzatát csökkenti 8. 050 e Ft-tal, és egyben ugyanezen összeggel megemeli az általános tartalék kiadási előirányzatát.

Megnevezés	Bevétel		Kiadás	
	Növekedés (+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)	Növekedés (+) (eFt-ban)	Csökkenés (-) (eFt-ban)
9.1. Lakásfenntartási támogatás KT rend. alapján				1 200
9.2. Ápolási díj KT rendelet alapján				200
9.3. Átmeneti segély (pénzbeli)				2 000
9.4. Temetési segély				550
9.5. Rendszeres gyermekvédelmi támogatás				1 000
9.6. Köztemetés				400
9.7. Közgyógy				2 700
<b>Összesen:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 050</b>

## 10. §.

Az általános tartalék kiadási előirányzata terhére az alábbi feladatok és intézmények dologi, ill. felhalmozási kiadásaira biztosít 8. 050 e Ft-ot, melynek hatására a működési célú hitelfelvétel bevételi előirányzata csökken, a fejlesztési célú hitelfelvétel bevételi előirányzata pedig nő 100 e Ft-tal.

- Gyermekjóléti Szolgálat: 1. 000 e Ft
- Út-híd szakfeladat: 1. 550 e Ft
- Általános Iskola bővítésével összefüggő kis értékű tárgyi eszközök beszerzése a Polgármesteri Hivatalnál: 5.400 e Ft
- GAMESZ intézménynél felhalmozási célú kiadásra: 100 e Ft

### **11.§.**

*A közcélú foglalkoztatás bevételi előirányzatát megemeli 639 e Ft-tal, ugyanakkor megemeli a közcélú foglalkoztatás kiadási előirányzatát is ugyanezen összeggel, az alábbi bontásban:*

- személyi juttatás: 390 e Ft*
- járulék: 176 e Ft*
- dologi kiadás: 73 e Ft.*

### **12.§.**

*E rendelet 1-11. §-ában engedélyezett előirányzat-módosítások alapján a 2006. évi költségvetés előirányzata 1. 565. 180 e Ft bevételi és 1. 565. 180 e Ft kiadási előirányzatra módosul, melyből államháztartási céltartalék 1. 655 e Ft.*

### **13.§.**

*Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2006. december 31. napjával kell alkalmazni.*

*Ibrány, 2007. március 09.*

***Berencsi Béla***  
***polgármester***

***Bakosiné Márton Mária***  
***jegyző***